6
2

Территориальная избирательная комиссия

Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290

Тел./факс (8-861-59) 4-42-48

	РЕШЕНИЕ

	«29» мая 2023 года

	         № 53/356-5

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1012
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №1012, в соответствии со статьями 22 и 27 от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Горячеключевская РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №1012 в количестве 16 членов с правом решающего голоса со сроком полномочий пять лет (2023-2028гг.), согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1012.

3. Разместить на странице территориальной избирательной комиссии Горячеключевская официального сайта администрации муниципального образования город Горячий Ключ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (без приложения).

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская С.В. Исакову.
	Председатель
	____________________

подпись
	_______________________

расшифровка подписи

	Секретарь
	___________________
подпись
	_______________________

расшифровка подписи

	Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Горячеключевская

от 29 мая 2023 года № 53/356-5

Списки членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1012
Количественный состав комиссии – 16 членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество

	Субъект

выдвижения

	1
	Вольвач
Виктория Борисовна
	«Гражданская сила»

	2
	Абдулова
Марина Юрьевна
	«Справедливая Россия — Патриоты — За правду»

	3
	Михайлова
Антонина Дмитриевна
	Собрание избирателей

	4
	Миронычева
Галина Анатольевна
	«РОДИНА»

	5
	Брусова
Татьяна Сергеевна
	«Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

	6
	Михайлов
Дмитрий Александрович
	«ПАРТИЯ РОСТА»

	7
	Кононов
Александр Важаевич
	«Гражданская Платформа»

	8
	Крапивка
Валентина Владимировна
	«Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

	9
	Ладун
Владимир Владимирович
	«Казачья партия
Российской Федерации»

	10
	Казакова
Марина Викторовна
	«Единая Россия»

	11
	Устинова
Татьяна Валерьевна
	«Либерально-демократическая
партия России»

	12
	Захаренко
Александр Федорович
	«Коммунистическая партия
Российской Федерации»

	13
	Новик

Алексей Дмитриевич
	Собрание избирателей

	14
	Памбукян
Анжелика Николаевна
	Собрание избирателей

	15
	Попков
Сергей Юрьевич
	Собрание избирателей

	16
	Тищенко
Федор Васильевич
	Собрание избирателей

C:\Users\пк6\Desktop\Репещук\УИКи\УИК 1012\Решение о формировании УИК .doc